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Förkunskaper
1-90 hp inom ett humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne där ett examensarbete 
om minst 15 hp ingår, eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

självständigt tillämpa avancerad terminologi och komplex begreppsbildning 
inom intermedialitetsforskning samt demonstrera en grundläggande förståelse 
för multimodala frågeställningar och terminologi,

•

detaljerat redogöra för och problematisera relationerna och interaktionerna 
mellan olika konstarter och medier vilket även inkluderar multimodala aspekter,

•

med teoretisk och metodologisk medvetenhet genomföra analyser och tolkningar 
av intermediala och multimodala texter och verk.

•

Innehåll
Kursen behandlar relationer och interaktioner mellan konstarter och medier både från 



intermediala och multimediala perspektiv. En historisk belysning av de tekniska 
förutsättningarna för skilda medietyper och samspelet dem emellan ges. Både äldre och 
nyare medier belyses och den digitala transformationen diskuteras från ett intermedialt 
och multimodalt perspektiv. Vidare uppmärksammas teoretiska frågeställningar och 
problem som rör exempelvis tolkning, förståelse och betydelsebildning, och hur detta är 
knutet till människans perception och hennes olika sinnen.

Undervisningsformer
Undervisningen sker såväl på plats som digitalt (livestreamat och inspelat) i form av 
föreläsningar, seminarier, gruppövningar och handledning både individuellt som i 
grupp.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Kursen examineras löpande genom skriftliga och muntliga uppgifter. Omexamination 
ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på grundnivå och avancerad 
nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till 
särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om anpassad eller alternativ examination.

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen.
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*Jewitt, Carey, Bezemer, Jeff & O’Halloran, Kay (2016). Introducing Multimodality. 
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*Mitchell, William John Thomas (2005). There are No Visual Media, Journal of Visual 
Culture 4(2), ss. 257–266. https://doi.org/10.1177/1470412905054673. 9 s. 
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9781350079861. Ca 50 s. 
 
*Wolf, Werner & Bernhart, Walter (2017). Selected Essays on Intermediality by 
Werner Wolf (1992–2014): Theory and Typology, Literature-Music Relations, 
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Övrigt material tillhandahålls vid kursstart på lärplattformen. Ca 1500 sidor eller 
motsvarande. 
 


